
W imieniu dystrybutora filmowego Kino Świat mam zaszczyt przedstawić Państwu „Carte blanche”, 
inspirowaną prawdziwymi wydarzeniami, poruszającą historię nauczyciela z liceum, który – aby zachować 
ukochaną pracę i przygotować  uczniów do matury –   ukrywa przed światem, że stopniowo traci wzrok. 
W roli głównej Andrzej Chyra – trzykrotny laureat nagrody dla najlepszego aktora festiwalu w Gdyni („Dług”, 
„Komornik”, „W imię…”),   który jeszcze przed rozpoczęciem zdjęć powiedział:  „To  poruszający, ludzki 
scenariusz. Chyba najważniejsze w tej historii jest to, że ktoś dotknięty nieszczęściem potrafił to obrócić 
w coś optymistycznego”. Aktor podkreślał także, że film ten może być głosem w ważnej dyskusji społecznej.

Kacper (Andrzej Chyra), uwielbiany przez uczniów nauczyciel historii z liceum, zaczyna stopniowo 
tracić wzrok. Diagnoza lekarska nie pozostawia złudzeń. Mężczyźnie, z powodu wady genetycznej, 
grozi trwała ślepota. Początkowo załamany, ostatecznie postanawia ukryć przed światem zewnętrznym 
problemy zdrowotne, aby zachować pracę i doprowadzić swoich uczniów do matury. Jedynym powiernikiem 
tajemnicy nauczyciela zostaje jego najlepszy przyjaciel Wiktor (Arkadiusz Jakubik). Kacper, zmagając się 
z nową sytuacją i nowymi wyzwaniami, nawiązuje bliską przyjaźń z koleżanką z pracy (Urszula Grabowska) 
i próbuje pomóc zbuntowanej uczennicy, Klarze (Eliza Rycembel),  która ukrywa swój własny sekret.

Maciej Białek, którego losy zainspirowały historię Kacpra, to nauczyciel historii w VIII Liceum 
Ogólnokształcącym w Lublinie. Chorobę ukrywał przez wiele lat. Mimo utraty wzroku przez kolejne 15 lat uczył 
w szkole. Przekazywanie młodzieży wiedzy to jego pasja. Byli i obecni uczniowie Macieja Białka uważają go za 
niezwykle ciekawą i charyzmatyczną osobę. Jego zajęcia zawsze były urozmaicone, przecząc tezie, że historia 
bywa nudna. Białek twierdzi, że stworzenie dobrych relacji z uczniami wymaga okazania im zainteresowania, 
szacunku i traktowania ich poważnie. Na przestrzeni lat jego historią interesowały się wszystkie najważniejsze 
media w Polsce. Historia Macieja Białka zainspirowała Jacka Lusińskiego do napisania scenariusza, bo sam 
Maciej stanowi inspirację dla innych. Jest przykładem na to, że w życiu spotykają nas różne doświadczenia, ale 
to od nas zależy, kim jesteśmy i czy jesteśmy szczęśliwi. „Ze zdziwieniem w pewnym momencie zrozumiałem, 
że to może być coś pasjonującego dla innych, że dla osób, które stają w trudnym momencie w swoim życiu, 
może być jakimś punktem odniesienia do podejmowania decyzji o walce o normalność i codzienność” 
– odpowiadał skromnie, zapytany o zainteresowanie filmowców jego historią. 

Scenariusz „Carte blanche” to finalista prestiżowego konkursu Script Pro 2012. W doborowej obsadzie – 
obok Andrzeja Chyry, Arkadiusza Jakubika i Urszuli Grabowskiej – Dorota Kolak, Wojciech Pszoniak 
oraz zdolni aktorzy młodego pokolenia (Eliza Rycembel, Tomasz Ziętek), a także uczniowie lubelskich liceów.

„Carte blanche” to uniwersalna i inspirująca opowieść o sile ludzkiego ducha i determinacji w walce 
z przeciwnościami losu.

 Zachęcamy Państwa gorąco do osobistego obejrzenia tego filmu oraz zorganizowania pokazów dla uczniów  
(oferujemy pomoc w organizacji takich pokazów). Ponadto, dla wszystkich pedagogów zainteresowanych 
zorganizowanymi seansami, przygotowaliśmy dodatkowe narzędzie pracy – scenariusze na godzinę 
wychowawczą i język polski opracowane przez specjalistów – pedagogów.

Film wchodzi do kin całej Polski 23 stycznia 2015 roku.

Materiały dydaktyczne do pobrania ze strony www.kinoswiatedukacji.pl od 15 stycznia.

Z poważaniem,

Irena Kruglicz-Kamińska 
Dział Edukacji Filmowej
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MIASTO KINO KONTAKT

Barlinek Barlinecki Ośrodek 
Kultury (95) 746-21-35; mkonieczka@gmail.com

Bełchatów Helios (44) 715 95 61; belchatow@helios.pl

Bełchatów Kultura (44) 632 76 51; kino@mckbel.eu

Biała Podlaska Cinema 3D (83) 359 86 00; bialapodlaska@cinema3d.pl

Biała Podlaska Merkury (83) 343 28 97; merkury@maxfilm.com.pl

Białystok Helios Alfa (85) 741 13 65; alfabialystok@helios.pl 

Białystok Helios Biała (85) 710 81 90, bialystok@helios.pl

Bielsko - Biała Cinema City (33) 485 39 39 bielsko-biala@cinema-city.pl

Bielsko - Biała Helios (33) 498 70 12, bielsko@helios.pl

Błonie Centrum Kultury w 
Błoniu Kino (22) 752 63 31;  m.alwast@centrumkultury.com.pl

Bochnia Regis (14) 611 69 35 wew. 27; biuro.kino@gmail.com

Bogatynia Kadr (75) 773 05 22; bok@bok.art.pl

Boleslawiec Forum (75) 644 21 45; impresariat@bok.boleslawiec.pl

Brzesko Planeta (14) 685 88 04; kino@planetabrzesko.pl

Brzozów Sokół (13) 43 419 38; kino_brzozow@o2.pl

Bydgoszcz Cinema City (52) 554 37 73; rezerwacje.bydgoszcz@cinema-
city.pl

Bydgoszcz Multikino (52) 568 43 24; bydgoszcz@multikino.pl

Bydgoszcz Helios (51) 208 279; bydgoszcz@helios.pl

Bytom Cinema City (32) 286-86-86; bytom@cinema-city.pl

Chełm Zorza (82) 569 65 06; ckf.zorza@chdk.chelm.pl

Chojnice Dom Kultury (52) 395-01-50; kino@chdk.chojnice.pl

Ciechanów Łydynia (23) 672 35 09; ckisciech@o2.pl

Ciechocinek Miejskie Centrum 
Kultury 609-278-548; nkprojekt@wp.pl

Cieszyn Piast (33) 85 204 26; biuropiast@interia.pl

Chodzież Noteć (67) 282 05 13; kino.notec@gmail.com

Czechowice-
Dziedzice Multikino (32) 66 19 724; czechowicedziedzice@multikino.pl

Częstochowa Cinema City Jurajska (34) 390 17 71; rezerwacje.jurajska@cinema-city.pl

Częstochowa Cinema City (34) 371 71 31;  
rezerwacje.czestochowa@cinema-city.pl

Dąbrowa 
Górnicza Helios (32) 262 32 19; dabrowa@helios.pl

Dąbrowa 
Tarnowska Sokół (14) 655 92 14; ddk0@op.pl

Drawsko 
Pomorskie Drawa (94) 341 38 96; m.dobrowolski@kinodrawa.pl

Elbląg Multikino (55) 625 50 24; elblag@multikino.pl

Elbląg Światowid (55) 611 20 56;  
natalia.klonowska@swiatowid.elblag.pl

Ełk Planet Cinema (87) 739 51 77; elk@planetcinema.pl

Garwolin Wilga (25) 682 20 51; kinogarwolin@tlen.pl

Gdańsk Cinema City Krewetka (58) 769 31 02;  
rezerwacje.krewetka@cinema-city.pl

Gdańsk Helios (58) 767 99 80; gdansk@helios.pl

Gdańsk G.C.F. (58) 301 82 56; a.morzyk@neptunfilm.pl 

Gdańsk Multikino (58) 765 93 24; gdansk@multikino.pl

Gdynia Helios (58) 779 00 01; gdynia@helios.pl

Gdynia Multikino (58) 765 96 24; gdynia@multikino

Gliwice Amok (32) 231-56-99; kasa@amok.gliwice.pl

Gliwice Cinema City (32) 335 77 35; rezerwacje.gliwice@cinema-city.pl

Gniezno Helios (61) 426 66 39; gniezno@helios.pl

Gorzów Wlkp. Helios (95) 737 27 37; gorzow@helios.pl

Gostyń Pod Kopułą (65) 572 79 90; gokhutnik@onet.pl

Góra Dom Kultury (65) 543 23 20; sekretariat@dkgora.com.pl

Grodzisk 
Mazowiecki Kino C.K. (22) 734 79 44; kino@centrumkultury.eu

Grudziądz Helios (56) 543 12 13; grudziadz@helios.pl

MIASTO KINO KONTAKT

Gryfino Gryf (91) 416 24 47; fluxoplazma@gmail.com

Iława Iławskie Centrum 
Kultury (89) 648 28 71; kino@ickilawa.pl

Inowrocław Kinomax (52) 353 05 55; kinomax@post.pl

Janki Cinema City (22) 702 40 98; janki@cinema-city.pl

Jarocin Echo (62) 747 11 19; kino@jarocin.pl

Jelenia Góra Grand (75) 752-66-19; kinogrand@o2.pl

Jelenia Góra Lot (75) 767 63 70; kino@kino-lot.pl

Kalisz Centrum (62) 765 25 04; kino@ckis.kalisz.pl

Kalisz Cinema 3D (62) 598 01 62; kalisz@cinema3d.pl

Katowice Cinema City Punkt 44 (32) 359 59 95;  
rezerwacje.katowice@cinema-city.pl

Katowice Cinema City Silesia (32) 605 05 05; rezerwacje.silesia@cinema-city.pl

Katowice Multikino (32) 661 41 24; katowice@multikino.pl

Katowice Planet Cinema (32) 603 01 01; katowice@planetcinema.pl

Katowice Światowid (32) 258 74 32; kino@swiatowid.katowice.pl

Kędzierzyn 
Koźle Helios (77) 545 83 38; kedzierzyn@helios.pl

Kętrzyn Gwiazda (89) 751 22 38; kino@kck.ketrzyn.pl

Kielce Helios (41) 332 13 40; kielce@helios.pl

Kielce Moskwa (41) 34 447 34; moskwa@kinomoskwa.pl

Kielce Multikino (41) 248 64 24; kielce@multikino.pl 

Kłodzko Cinema 3D (74) 660 44 72; klodzko@cinema3d.pl

Koluszki Odeon (44) 714 58 80; k.adamczyk@quickweb.pl

Kołobrzeg Wybrzeże (94) 352 36 32; Justyna.kunc@wp.pl

Konin Helios (63) 242 02 67; konin@helios.pl

Konin Oskard (63) 242 38 49; kinooskard@ckis.konin.pl

Koszalin Multikino (94) 732 83 24; koszalin@multikino.pl

Kościerzyna Remus (58) 680 23 40; oferta@koscierzyna.gda.pl

Kraków ARS (12) 421 41 99; biuro@ars.pl 

Kraków Cinema City Bonarka (12) 299 99 92; bonarka@cinema-city.pl

Kraków Cinema City Galeria 
Kazimierz

(12) 254 54 55;  
rezerwacje.kazimierz@cinema-city.pl

Kraków Cinema City Plaza (12) 290 90 80; rezerwacje.krakow@cinema-city.pl

Kraków Cinema City 
Zakopianka

(12) 295 95 96;  
rezerwacje.zakopianka@cinema-city.pl

Kraków Multikino (12) 298 46 24; krakow@multikino.pl

Kraków Kijów (12) 433 00 33; kijow@kijowcentrum.pl

Kraków Pod Baranami (12) 423 07 68; kasa@podbaranami.pl

Krobia Szarotka (65) 571 13 20; kultura@krobia.pl 

Krosno Sokół (13) 432 00 28; kino.sokol.krosno@interia.pl

Krotoszyn Przedwiośnie (62) 725 24 36; kino@krotoszyn.pl

Krynica Jaworzyna (18) 471 56 48; kino.krynica@op.pl

Kutno KDK (24) 253 30 64; kinokdk@onet.eu

Lębork Fregata (59) 862 25 30; lckfregata@wp.pl

Legnica Helios (76) 862 00 80; legnica@helios.pl

Legnica Piast (76) 721 86 04; kino@kino-piast.pl

Leszno Cinema 3D (65) 537 65 49; leszno@cinema3d.pl

Limanowa Klaps (18) 337 16 03; kino@limanowa.ldk.pl

Lubawa Pokój (89) 645 26 68; kino.pokoj@gmail.com

Lubin Górniczy Helios (76) 724 97 90; lubin@helios.pl

Lubin Górniczy Muza 076 746 22 66; kino@ckmuza.pl 

Lublin Bajka (81) 533 88 72; kinobajka@o2.pl

Lublin Cinema City (81) 535 25 52, rezerwacje.lublin@cinema-city.pl
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MIASTO KINO KONTAKT

Lublin Multikino (81) 460 28 24; lublin@multikino.pl

Łomża Millenium (86) 216 75 19; 

Łowicz Fenix (46) 837 40 01; akustyk@konto.pl

Łódź Charlie

Łódź Cinema City 
Manufaktura (42) 664 64 46, rezerwacje.lodz@cinema-city.pl

Łódź Silver Screen (42) 232 72 74; lodz@multikino.pl

Łódź Bałtyk (42) 630 36 03; lodz@helios.pl 

Łukta GOK (89) 646 64 64; j.kubicka@goklukta.com

Międzyrzecz Międzyrzecki Ośrodek 
Kultury (95) 74118 02; kino@mokmiedzyrzecz.pl

Międzyzdroje EVA (91) 328 27 70; jolanta.sobstyl@wp.pl

Mława Kosmos (23) 654 35 85; kino@mdkmlawa.com

Mogilno Wawrzyn (52) 315 24 80; kino@mdk.mogilno.pl

Mrozy Mikroklimat (25) 757 44 79; kino.gckmrozy@gmail.com

Myślenice Muza (12) 272 22 89; kino.myslenice@gmail.com

Nasielsk Niwa (23) 691 23 43; kino@noknasielsk.nazwa.pl

Nowy Sącz Helios (18) 440 11 73; nowy.sacz@helios.pl

Nowy Sącz Sokół (18) 448 26 32; d.kamykowska@mcksokol.pl

Nowy Targ Tatry (18) 266 26 24; kinotatry@nowytarg.pl

Nysa Cinema N 3D (77) 433 39 52; boguslaww@autograf.pl

Olsztyn Helios (89) 535 20 00; olsztyn@helios.pl

Olsztyn Multikino (89) 679 55 24; 512 172 510; olsztyn@multikino.pl 

Opole Helios (77) 402 50 35, opole@helios.pl

Ostrołęka Jantar (29) 764 21 63, Barbara Cichoń;  
kinojantar@ock-ostroleka.pl

Ostrowiec 
Świętokrzyski Etiuda (41) 265 37 47; kino.etiuda@mck.ostrowiec.pl

Ostrów 
Mazowiecka Ostrovia (29) 745 40 91; sekretariat@mdkostowmaz.pl

Ostrów Wlkp. Komeda (62) 591 74 45; komeda@vp.pl

Ostrzeszów Piast (62) 730 25 76; kino_piast@op.pl

Oświęcim Planet Cinema (33) 471 17 12; biuro@planet-cinema.pl

Pabianice Tomi (42) 215 42 69; kinotomi@poczta.fm

Pasłęk Pasłęcki Ośrodek 
Kultury

(55) 248 31 21;  
aleksandra.bielska@swiatowid.elblag.pl

Piła Helios (67) 349 14 17; pila@helios.pl

Piotrków 
Trybunalski Helios (44) 715 91 54; piotrkow@helios.pl

Pleszew Hel (62) 742 26 31; dkpleszew@wp.pl

Płock Helios (24) 363 34 46; plock@helios.pl 

Płock Nove Kino 
Przedwiośnie (24) 367 65 02; przedwiosnie@novekino.pl

Polkowice Polkowickie Centrum 
Animacji (76) 746 88 10; jan.wojtowicz@pca.pl

Poznań Apollo (61) 851 76 34; biuro@kinoapollo.pl

Poznań Cinema City Kinepolis (61) 87 15 625,  
rezerwacje.kinepolis@cinema-city.pl,

Poznań Cinema City Plaza (61) 662 62 26, rezerwacje.poznan@cinema-city.pl

Poznań Multikino 51 (61) 628 15 24; poznan51@multikino.pl 

Poznań Multikino Malta (61) 628 17 24; malta@multikino.pl

Poznań Multikino Stary Browar (61) 628 16 24; starybrowar@multikino.pl

Poznań Muza (61) 852 34 03; muza@kinomuza.pl

Poznań Rialto (61) 847 53 99; piotr.zakens@kinorialto.poznan.pl

Puławy Sybilla (81) 886 33 88; sybilla@maxfilm.com.pl

Pułtusk Narew (23) 692 84 21; kinonarew@wp.pl

Pyrzyce Pyrzyckie Dom Kultury (91) 570 19 95; pdk@pyrzyce.net.pl

Radom Helios (48) 340 07 89; radom@helios.pl

Radom Multikino (48) 670 05 24; radom@multikino.pl

MIASTO KINO KONTAKT

Radomsko Miejski Dom Kultury (44) 683 24 86; kino@mdkradomsko.pl

Rawa 
Mazowiecka Roma MDK (44) 725 78 70; roma-rawa@wp.pl

Rawicz Promień (65) 545 20 98; kinopromien@rawicz.pl

Ruda Śląska Cinema City (32) 344 74 40; ruda@cinema-city.pl,

Rumia Multikino (58) 765 95 24; rumia@multikino.pl 

Rybnik Cinema City (32) 737 37 73; rezerwacje.rybnik@cinema-city.pl

Rybnik Multikino (32) 661 87 24; rybnik@multikino.pl

Rzeszów Helios (17) 854 70 55; rzeszow@helios.pl

Rzeszów Helios Galeria 
Rzeszow (17) 777 12 91; galeriarzeszow@helios.pl

Rzeszów Multikino (17) 784 26 24; rzeszow@multikino.pl 

Rzeszów Zorza (17) 853 26 37; zorza@kinozorza.pl

Sandomierz Starówka (15) 832 29 64; biuro@esceka.pl

Sanok SDK (13) 463 10 42; sdksanok@interia.pl

Siedlce Helios (25) 786 35 80; siedlce@helios.pl

Siedlce Nove Kino (25) 640 77 60; siedlce@novekino.pl

Sierpc Jutrzenka (24) 275 24 93; kino-jutrzenka@ckisz.sierpc.pl

Skarżysko-
Kamienna Centrum  (41) 253 14 82 wew 44; pawel@mck.skarzysko.pl

Skierniewice Polonez (46) 833 44 89; mokpolonez@poczta.onet.pl

Słubice S.M.O.K. (95) 758 24 39; kino@slubice.pl

Słupca Sokolnia (63) 277 25 11; mdk@slupca.pl

Słupsk Multikino (59) 714 06 24; slupsk@multikino.pl 

Słupsk Rejs (59) 843 54 34; kinorejs@emcek.pl 

Sochaczew Mazowsze (46) 863 27 77; mskzm@wp.pl

Sopot Multikino (58) 765 94 24; sopot@multikino.pl

Sosnowiec Cinema City (32) 775 75 57;  
rezerwacje.sosnowiec@cinema-city.pl

Sosnowiec Helios (32) 290 69 99; sosnowiec@helios.pl

Stalowa Wola Wrzos (15) 842 85 99; wrzos57@poczta.onet.pl

Starachowice Helios aneta.matynia@helios.pl

Starachowice Kultura (41) 274 65 25; starsck@poczta.onet.pl

Stargard 
Szczeciński SCK (91) 578 32 31; ewa.tomczak@sck.stargard.pl

Sulejówek Kino-Teatr Kurtyna 502-380-753; kino.sulejowek@gmail.com

Suwałki Cinema Lumiere (87) 618 20 23; suwalki@cinema-lumiere.pl

Szamotuły Halszka (61) 292 00 31; kino-halszka@wp.pl

Szczecin Helios (91) 485 12 36; szczecin@helios.pl

Szczecin Helios Outlet Park (91) 810 67 60; szczecin.outletpark@helios.pl

Szczecin Multikino (91) 831 24 24; multikino@szczecin.pl 

Szczecin Pionier (91) 434 77 02; info@kino-pionier.com.pl

Szczecinek Wolność (94) 712 83 02; sapik@sapik.pl

Śrem Słonko (61) 283 07 10; kontakt@kinoteatrslonko.pl 

Środa 
Wielkopolska Baszta (61) 28 53 635; kino@oksroda.pl

Środa Śląska Dom Kultury (71) 317 32 11; kino@srodaslaska.pl

Świdnica Cinema 3D (74) 639 90 57; swidnica@cinema3d.pl

Świdnik Lot 81 751 24 61; kinolot@mok.swidnik.pl

Świebodzin Świebodziński Dom 
Kultury (68) 475 08 10; kino.swiebodzin@gmail.com

Świecie Wrzos (52) 33 12 720; marcin.traczyk@oksir.com.pl

Tarnów Marzenie (14) 688 88 85; kino@tck.pl

Tarnów Millenium (14) 633 46 04; kinomillennium@csm.tarnow.pl

Tczew Helios (58) 777 26 17; tczew@helios.pl 

Tomaszów 
Mazowiecki Włókniarz (44) 724 72 38; m-zygmunt@wp.pl
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Toruń Centrum (56) 610 97 18; kafka.jaworska@csw.torun.pl

Toruń Cinema City (56) 664 64 46; rezerwacje.torun@cinema-city.pl

Toruń Cinema City Plaza (56) 470 47 00; torunplaza@cinema-city.pl

Tuchów Promień (14) 652 54 36; kinotuchow@interia.pl

Turek Tur (63) 278 47 43; kino_tur@o2.pl

Tychy Multikino (32) 791 13 24; tychy@multikino.pl

Ustka Delfin (59) 814 46 77; delfin@kino.ustka.pl 

Wałbrzych Apollo (74) 847 89 71; kino@kino-apollo.pl

Wałbrzych Cinema City (74) 632 32 00;  
rezerwacje.walbrzych@cinema-city.pl

Warszawa Atlantic (22) 827 08 94; kino@kinoatlantic.pl 

Warszawa Cinema City Galeria 
Mokotów

(22) 456 65 10;  
rezerwacje.mokotow@cinema-city.pl

Warszawa Cinema City 
Promenada (22) 611 75 14, 15; promenada@cinema-city.pl

Warszawa Cinema City Sadyba (22) 550 33 22, 25; rezerwacje@cinema-city.pl 

Warszawa Cinema City Arkadia (22) 321 21 20; rezerwacje.arkadia@cinema-city.pl

Warszawa Cinema City Bemowo (22) 560 40 00, 560 42 53;  
rezerwacje.bemowo@cinema-city.pl

Warszawa Kinoteka (22) 551 70 70; biuro@kinoteka.pl

Warszawa Kultura (22) 826 33 35; rezerwacja@kinokultura.pl

Warszawa Luna (22) 621 78 28; kino.luna@kinoluna.pl

Warszawa Multikino (22) 462 88 24; ursynow@multikino.pl

Warszawa Multikino Złote Tarasy (22) 462 81 24; zlotetarasy@multikino.pl

Warszawa MultikinoTargówek (22) 462 78 24; targowek@multikino.pl 

Warszawa Multikino Wola (22) 462 83 24; wola@multikino.pl

Warszawa Wisła (22) 839 23 65; wisla@maxfilm.com.pl; kasa.
wisla@maxfilm.com.pl; 

Warszawa Kino Praha (22) 343 03 10; praha@kinopraha.pl 

Warszawa Kinokawiarnia Stacja 
Falenica 530 882 809; info@stacjafalenica.pl

MIASTO KINO KONTAKT

Warszawa Wisła (22) 839 23 65; kino@wisla.com.pl

Wągrowiec MDK (67) 26 20 545; d.hilbrecht@mdkwagrowiec.pl

Włocławek Multikino (54) 416 97 24; wloclawek@multikino.pl 

Wrocław Cinema City Korona (71) 323 60 70; rezerwacje.korona@cinema-city.pl

Wrocław D.C.F. (71) 796 34 87; dcf@dcf.wroclaw.pl

Wrocław Nowe Horyzonty (71) 786-65-66; kino@kinonh.pl

Wrocław Helios Magnolia (71) 355 53 53; wroclaw.legnicka@helios.pl

Wrocław Multikino Arkady 
Wrocławskie (71) 758 32 24; wroclawarkady@multikino.pl 

Wrocław Multikino Pasaż 
Grunwaldzki (71) 756 29 24; wroclawpasaz@multikino.pl  

Wronki Wroniecki Ośrodek 
Kultury (67) 254 01 41; osrodek@wokwronki.pl

Września Trójka (61) 436 64 46; kino@trojka.net.pl

Wołomin Kultura (22) 776 27 51; kinokultura@wp.pl

Wyszków Hutnik (29) 742 44 48; kino@wok-hutnik.pl

Zabrze Multikino (32) 791 14 24; zabrze@multikino.pl

Zagórów M.G.O.K. (63) 274 81 10; mgokzagorow@op.pl

Zakopane Giewont (18) 201 53 04; kinogiewont@idsl.pl

Zambrów Centrum Kultury  86 475 44 88; rezerwacje.ckz@interia.pl

Zamość Stylowy (84) 639 23 13; kino@stylowy.net

Zduńska Wola Ratusz 661 731 731; charlie@kinosfera.pl 

Zgorzelec Multikino (75) 671 14 24; zgorzelec@multikino.pl 

Zielona Góra Cinema City (68) 410 77 17;  
rezerwacje.zielonagora@cinema-city.pl

Żary Pionier (68) 374 01 03; kino@kino-zary.pl

Żory Na starówce (32) 434 21 27; mok@mok.zory.pl

Żyrardów Len (46) 855 30 54; ck@zyrardow.pl 


